[bookmark: _Hlk100339049]様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日

　基山町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

基山町スポーツ大会開催記念品贈呈申請書

　スポーツ大会開催記念品の贈呈を受けたいので、基山町スポーツ大会開催記念品贈呈実施要綱第６条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
　なお、補助金又は交付金の交付状況等について、町の保有する公簿により確認することに同意します。

	[bookmark: _Hlk100340286]１　大会名称

	２　開催日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）

	３　主会場

	４　規模
	□県大会以上
□町外参加者が全体の半数を超えている

	５　参加者
	町内　　　　　人・町外　　　　　人　　　　合計　　　　人

	６　主催者

	７　開催目的

記
※添付書類　大会要項及び上記内容が確認できる書類

【町記入欄】
	受付日
	区分
	　記念品
	連絡日
	贈呈日

	50人以上100人未満
	10,000円
	依頼

	100人以上300人未満
	30,000円
	受取

	300人以上
	50,000円